PORTARIA N.° 07.2007

“ALTERA A LOTAÇÃO DE SERVIDORA”

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA
em exercício, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do
Município e atendendo as necessidades administrativas do mês de janeiro de 2007,
ALTERA a Lotação da Servidora Marga Cortes Bueno – Servente/Merendeira, lotada
na Secretaria Municipal de Educação Cultura Desporto e Turismo para a Secretaria
Municipal de Saúde e Assistência Social.

No mês de fevereiro de 2007 a servidora volta para a lotação de origem – Secretaria
Municipal de Educação Cultura Desporto e Turismo.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, em 09 de janeiro de
2007.

ALZEVIR LOTÁRIO DE MARCHI

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento